
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 2023                                                                                  del   12-11-2021

O G G E T T O

Avviso di selezione interna per la progressione verticale di area di personale dipendente nel profilo 
professionale Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D per n. 5 posti.
Nomina commissione esaminatrice ed ammissione candidati. 

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 2201

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2201 1



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

“Premesso che con deliberazione n. 1688 del 29.09.2021, ai sensi dell’art. 22 comma 15 del D. Lgs. n.
75 del 25.05.2017 e s.m.i., è stato indetto un avviso di selezione interna per la progressione verticale di
personale dipendente nel profilo professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D,
per un totale complessivo di n. 5 posti.

Accertato che entro il termine di scadenza del 16.10.2021 previsto dal bando, sono pervenute n. 10
domanda di partecipazione.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati sulla base del possesso dei requisiti richiesti dal
relativo bando e alla nomina della commissione esaminatrice.

Fatto presente che la Commissione Esaminatrice sarà costituita da due Dirigenti appartenenti ai ruoli
Professionale o Tecnico o Amministrativo di cui uno con funzioni di Presidente, mentre le funzioni di
segretario sono svolte da un dipendente di questa Azienda appartenente al  profilo di Collaboratore
Amministrativo Professionale.” 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso parere favorevole per
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra 
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di ammettere alla selezione interna per la progressione verticale di personale dipendente nel profilo
professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D, per un totale complessivo di n.
5 posti, i seguenti candidati risultanti in possesso dei requisiti richiesti:

Campi Silvia Elisabetta
Cicchirillo Francesca 
Danese Ilenia
Fioretto Federica
Giudice Nicole
Omenetto Elena
Padovan Silvia
Pagliarulo Magda
Sist Anna Paola
Vidale Massimo

2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2201 2



Presidente 
Dott.ssa Casarin Melissa – Dirigente Amministrativo

Componente
Dott.ssa Trabuio Diana – Dirigente Amministrativo

Segretario
Dott.ssa Delfina Di Massimo – Collaboratore Amministrativo Professionale;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 
*****

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2201 3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 13-11-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 13-11-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2201 4


		2021-11-12T11:31:09+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




